
 
 

UCHWAŁA NR XV/74/2025 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XI/58/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 4 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 marca 2025 r. 

DOCHODY NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 17 318 124,93 0,00 149 406,00 17 467 530,93 
    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 385 931,67 0,00 149 406,00 535 337,67 

bieżące razem: 44 941 949,43 0,00 149 406,00 45 091 355,43 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  719 411,62 0,00 0,00 719 411,62 

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 6 230 687,09 0,00 2 832 914,57 9 063 601,66 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 230 687,09 0,00 2 832 914,57 9 063 601,66 

855     Rodzina 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 643 087,75 0,00 527 857,96 2 170 945,71 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 527 857,96 527 857,96 

majątkowe razem: 20 688 596,86 0,00 3 468 671,53 24 157 268,39 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 546 374,84 0,00 3 360 772,53 14 907 147,37 

Ogółem: 65 630 546,29 0,00 3 618 077,53 69 248 623,82 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 265 786,46 0,00 3 360 772,53 15 626 558,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 marca 2025 r. 

WYDATKI NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 542 141,71 18 496 669,31 14 572 410,03 12 590 500,03 1 981 910,00 2 818 232,00 758 078,00 347 949,28 0,00 0,00 8 045 472,40 8 045 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 106,00 179 106,00 179 106,00 179 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 721 247,71 18 675 775,31 14 751 516,03 12 769 606,03 1 981 910,00 2 818 232,00 758 078,00 347 949,28 0,00 0,00 8 045 472,40 8 045 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 18 753 007,29 10 957 534,89 8 496 947,61 7 446 947,61 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 347 949,28 0,00 0,00 7 795 472,40 7 795 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 106,00 179 106,00 179 106,00 179 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 932 113,29 11 136 640,89 8 676 053,61 7 626 053,61 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 347 949,28 0,00 0,00 7 795 472,40 7 795 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 7 446 947,61 7 446 947,61 7 446 947,61 7 446 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 106,00 179 106,00 179 106,00 179 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 7 626 053,61 7 626 053,61 7 626 053,61 7 626 053,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 147 640,75 4 147 640,75 1 240 045,75 1 018 193,75 221 852,00 0,00 2 907 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 4 255 539,75 4 147 640,75 1 240 045,75 1 018 193,75 221 852,00 0,00 2 907 595,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 673,60 750 673,60 749 673,60 659 673,60 90 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 858 572,60 750 673,60 749 673,60 659 673,60 90 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 107 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 946 601,50 2 032 486,50 2 032 086,50 145 000,00 1 887 086,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 914 115,00 1 914 115,00 1 315 687,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 331 072,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 072,53 3 331 072,53 3 331 072,53 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 277 674,03 2 032 486,50 2 032 086,50 145 000,00 1 887 086,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5 245 187,53 5 245 187,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
przed zmianą 1 630 015,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 015,00 1 580 015,00 1 315 687,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 3 331 072,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 072,53 3 331 072,53 3 331 072,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2228



po zmianach 4 961 087,53 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 087,53 4 911 087,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 118,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 118,98 1 184 118,98 1 184 118,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 803 214,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 214,57 2 803 214,57 2 803 214,57 0,00 0,00     1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) po zmianach 3 987 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 333,55 3 987 333,55 3 987 333,55 0,00 0,00 

przed zmianą 131 568,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 568,77 131 568,77 131 568,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 527 857,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 857,96 527 857,96 527 857,96 0,00 0,00     1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 659 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 426,73 659 426,73 659 426,73 0,00 0,00 

przed zmianą 66 363 626,29 39 341 128,48 28 914 821,08 20 049 598,58 8 865 222,50 4 004 032,00 4 616 502,00 955 773,40 0,00 850 000,00 27 022 497,81 27 022 497,81 11 488 874,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 618 077,53 179 106,00 179 106,00 179 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438 971,53 3 438 971,53 3 331 072,53 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 981 703,82 39 520 234,48 29 093 927,08 20 228 704,58 8 865 222,50 4 004 032,00 4 616 502,00 955 773,40 0,00 850 000,00 30 461 469,34 30 461 469,34 14 819 947,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 9 450 817,19 0,00 9 450 817,19 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia wody na terenie Gminy 
Niegowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 400 817,19 0,00 9 400 817,19 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 339 758,50 0,00 3 339 758,50 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niegowa na osiedlu domów 
jednorodzinnych 726 006,50 0,00 726 006,50 

      Rozbudowa/przebudowa/modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Niegowa  2 613 752,00 0,00 2 613 752,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 061 058,69 0,00 6 061 058,69 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niegowa na osiedlu domów 
jednorodzinnych 3 061 058,69 0,00 3 061 058,69 

      Rozbudowa/przebudowa/modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Niegowa  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 

      
Budowa wolnostojących zbiorników wodnych  o poj. nie mniejszej niż 
200m3 w miejscowości Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, 
Mzurów 

1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 

600     Transport i łączność 227 068,00 0,00 227 068,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2228



    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Myszkowie na zadanie - Przebudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1713 S z drogą gminną 680010 S w m. 
Mirów wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 
od przebudowanego skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 789 w m. 
Niegowa. Wykonanie dokumentacji technicznej. – Usprawnienie i poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego." 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 115 685,00 0,00 115 685,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 685,00 0,00 115 685,00 

      Budowa drogi  gminnej Dabrowno- Łączki - Zagaje nr G680053S od km 
0+000,00 do km 0+631,00 gmina Niegowa 15 685,00 0,00 15 685,00 

      
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 680010 S w miejscowości 
Ogorzelnik, Bobolice, Mirów i rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 
680013 S w miejscowości Mirów, Łutowiec, Moczydło 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 383,00 0,00 11 383,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 383,00 0,00 11 383,00 

      
Dotacja dla Związku Powiatowo - Gminnego “Jedźmy razem”   na realizację 
inwestycji pn.  “Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie 
działalności Związku Powiatowo - Gminnego “Jedźmy razem” .   

11 383,00 0,00 11 383,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00 180 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
      Wykup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

  70095   Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Przebudowa rozbudowa, remont budynków gminnych w miejscowościach 
Postaszowice i Tomiszowice 80 000,00 0,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 16 070,00 0,00 16 070,00 

  75095   Pozostała działalność 16 070,00 0,00 16 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 070,00 0,00 16 070,00 

      Rozwój e- usług w Gminie Niegowa  16 070,00 0,00 16 070,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 703 055,12 0,00 2 703 055,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2228



  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Fundusz Wsparcia dla KPPSP w Myszkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 673 055,12 0,00 2 673 055,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 673 055,12 0,00 2 673 055,12 

      Remont/budowa/przebudowa budynku z przeznaczeniem dla OSP w 
miejscowości Bliżyce i Mzurów  2 638 615,12 0,00 2 638 615,12 

      
Termomodernizacja budynku przeznaczonego na potrzeby OSP Dąbrowno w 
ramach zadania inwestycynego pn.: Remont/budowa/przebudowa budynków 
z przeznaczeniem dla OSP w m. Bliżyce, Mzurów i Dąbrowno 

34 440,00 0,00 34 440,00 

801     Oświata i wychowanie 8 045 472,40 0,00 8 045 472,40 

  80101   Szkoły podstawowe 7 795 472,40 0,00 7 795 472,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 625 844,00 0,00 4 625 844,00 

      Hala Sportowa w Niegowie  100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Termomodernizacja, remont, przebudowa budynków Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Sokolnikach wraz z budową sali gimnastycznej oraz  
Szkoły Filialnej w Biżycach  

4 525 844,00 0,00 4 525 844,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 628,40 0,00 3 169 628,40 

      
Termomodernizacja, remont, przebudowa budynków Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Sokolnikach wraz z budową sali gimnastycznej oraz  
Szkoły Filialnej w Biżycach  

3 169 628,40 0,00 3 169 628,40 

  80104   Przedszkola  250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Budowa budynku Przedszkola Publicznego w Niegowie  250 000,00 0,00 250 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Adaptacja SP w miejscowości Moczydło na potrzeby zadania: Dzienny Dom 
SENIOR+; Etap II 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

855     Rodzina 0,00 107 899,00 107 899,00 

  85515   Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze świadczeń 
rodzinnych oraz świadczenia wychowawczego 0,00 107 899,00 107 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2228



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 899,00 107 899,00 

      Aktywne place zabaw dla Gminy Niegowa 0,00 107 899,00 107 899,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 914 115,00 3 331 072,53 5 245 187,53 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 580 015,00 3 331 072,53 4 911 087,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 327,25 0,00 144 327,25 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - dostawa i montaz 
magazynów energii 144 327,25 0,00 144 327,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 118,98 2 803 214,57 3 987 333,55 

      Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego 0,00 2 803 214,57 2 803 214,57 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - dostawa i montaz 
magazynów energii 1 184 118,98 0,00 1 184 118,98 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 568,77 527 857,96 659 426,73 

      Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego 0,00 527 857,96 527 857,96 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - dostawa i montaz 
magazynów energii 131 568,77 0,00 131 568,77 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła  120 000,00 0,00 120 000,00 

  90095   Pozostała działalność 334 100,00 0,00 334 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 100,00 0,00 334 100,00 

      Zagospodarowanie terenu  w miejscowości Bobolice 174 100,00 0,00 174 100,00 
      Zagospodarowanie terenu w m. Moczydło - działka Nr 672 160 000,00 0,00 160 000,00 
      Zielona przestrzeń w Gminie Niegowa 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 900,10 0,00 2 422 900,10 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

      Budowa/remont/wykończenie  wraz z doposażeniem pomieszczeń 
przeznaczonych pod działalność kulturalną  budynku  GOK w Niegowie 1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 294 000,10 0,00 1 294 000,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 000,10 0,00 1 294 000,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2228



      
Dotacja celowa dla Parafii katolickiej pw. Św. Mikołaja w Niegowie na 
prace konserwatorskie i restauratorskie  kaplicy cmentarnej na cmentarzu 
parafialnym w Niegowie  

304 999,78 0,00 304 999,78 

      
Dotacja celowa dla Parafii katolickiej pw. Św. Mikołaja w Niegowie na 
prace konserwatorskie i restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków  

989 000,32 0,00 989 000,32 

Razem 27 022 497,81 3 438 971,53 30 461 469,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2228


	UCHWAŁA NR XV/74/2025 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 WYDATKI NA ROK 2025
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w2025 roku

		2025-04-02T06:29:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




